
REKRUTACJA DLA ABSOLWENTÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH    

do Technikum Ortopedycznego w Świdnicy na rok szkolny 2024/2025 

 

Nabór do szkoły rozpoczyna się 16 maja 2024r. poprzez system naborowy Vulcan. 

O PRZYJĘCIU DO TECHNIKUM ORTOPEDYCZNEGO W ŚWIDNICY 

DECYDUJE MIEJSCE NA LIŚCIE RANKINGOWEJ KANDYDATÓW. 

LISTA RANKINGOWA DLA KANDYDATÓW JEST TWORZONA NA PODSTAWIE 

ŚREDNIEJ OCEN Z PRZEDMIOTÓW OBOWIĄZKOWYCH WEDŁUG ZASAD 

SYSTEMU VULCAN, ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA EDUKACJI 

NARODOWEJ Z DNIA 18 LISTOPADA 2022R. W SPRAWIE PRZEPROWADZANIA 

POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTĘPOWANIA 

UZUPEŁNIAJĄCEGO DO PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ, PLACÓWEK 

I CENTRÓW. 

Otwieramy jeden oddział (30 uczniów + 4 miejsca na liście rezerwowej). Liczba miejsc na 

liście rezerwowej może ulec zmianie w następujących przypadkach: 

- uczeń klasy pierwszej roku 2023/2024 który nie otrzymał promocji do klasy 

wyższej,   zrezygnuje z powtarzania klasy w roku szkolnym 2024/2025 r. 

- uczeń klasy pierwszej roku 2023/2024 który nie otrzymał promocji do klasy wyższej, 

zostanie skreślony  z listy uczniów 

- kandydat, który został zakwalifikowany do naszej szkoły w procesie rekrutacji, zrezygnował 

z przyznanego miejsca 

W pierwszej kolejności przyjmujemy 30 uczniów z najwyższą średnią ocen z przedmiotów 

obowiązkowych według stworzonego rankingu, którzy dostarczą w wymaganym terminie 

zaświadczenie od lekarza medycyny pracy o całkowitym braku przeciwwskazań zdrowotnych 

do podjęcia praktycznej nauki zawodu. 

Niedostarczenie zaświadczenia od lekarza medycyny pracy w terminie jest równoznaczne z 

odrzuceniem wniosku i nieprzyjęciem do szkoły. Skierowania do lekarza medycyny pracy 

wydaje sekretariat szkoły. 

 

LISTA RANKINGOWA KANDYDATÓW BĘDZIE WYWIESZONA 

DNIA 23.07.2024r. 

W przypadku pozostania wolnych miejsc po terminie 23 lipca, nabór kontynuowany jest 

poprzez REKRUTACJĘ UZUPEŁNIAJĄCĄ od 24 lipca 2024 r do 9 sierpnia 2024 r. 

 



  

WYMAGANE DOKUMENTY 

-Wniosek o przyjęcie kandydata do szkoły ponadpodstawowej 

-Zaświadczenie od lekarza medycyny pracy o braku przeciwwskazań zdrowotnych do 

podjęcia praktycznej nauki zawodu. 

 -Zaświadczenie lekarskie należy dostarczyć w terminie od dnia 16.07.2024 r.do dnia 

22.07.2024r. 

-Świadectwo ukończenia szkoły podstawowej (oryginał i kopia) 

-Zaświadczenie o wynikach Egzaminu Ósmoklasisty (oryginał i kopia) 

-3 fotografie (zdjęcie do legitymacji) 

-Komplet uzupełnionych i podpisanych dokumentów do pobrania ze strony ww.toswidnica.pl 

w zakładce rekrutacja 2024 

-Karta zdrowia ucznia 

-W przypadku posiadania przez kandydata opinii/orzeczenia z poradni prosimy o dostarczenie 

dokumentów jeszcze podczas procesu rekrutacji.    

 

Na stronie szkoły: www.toswidnica.pl w zakładce " REKRUTACJA 2024", są do pobrania 

niezbędne w procesie rekrutacji załączniki. Podpisane przez rodzica/opiekuna prawnego 

dokumenty należy dołączyć do wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej.  

Adres e-mail szkoły:  sekretariat@sced.pl 

 

 

 

 

 

 

http://www.toswidnica.pl/

